

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție 21531702 MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1766733964252 din 5 янв 2026										
Obiectul de achiziție: Продукты питания за первое полугодие 2026 года										
Nr d/o	Codul CPV	Denumirea bunurilor	Un. mă-sură	Canti-tatea totala	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (lei) fără TVA	Suma (lei) cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN) contractantă
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9	
		Лот 2: Проловодольственные	0	0	0,00	0,00	0,00	0,00		
1	15800000-6	Бедро куриное, без костей и кожи.	кг	233	71,67	86,00	16699,11	20038,00	Поставка ежедневно по заявке гимназии	
2	15800000-6	Филе куриное, без костей и кожи.	кг	430	75,83	91,00	32606,90	39130,00		
3	15800000-6	Мясо говяжье	кг	100	133,33	160,00	13333,00	16000,00		
4	15800000-6	Мясо свиное	кг	490	96,67	116,00	47368,30	56840,00		
5	15800000-6	Рыба «Хек», филе	кг	430	102,50	123,00	44075,00	52890,00		
		Total lot :					154082,31	184898,00		
		Лот №4: Различные продукты								
1	15800000-6	Крупа гречневая (ядрица)	кг	180	13,33	16,00	2399,40	2880,00	01.01.2026 – 31.08.2026	
2	15800000-6	Рис круглый (экстра), фас. по 1кг	кг	180	17,50	21,00	3150,00	3780,00		
3	15800000-6	Крупа ячневая, фас. по 1кг	кг	80	7,08	8,50	566,40	680,00		
4	15800000-6	Крупа манная, фас. по 1кг	кг	20	9,17	11,00	183,40	220,00		
5	15800000-6	Макаронные изделия	кг	120	20,42	24,50	2450,40	2940,00		
6	15800000-6	Масло растительное	л.	50	26,67	32,00	1333,50	1600,00		
7	15800000-6	Крупа кукурузная	кг	100	7,50	9,00	750,00	900,00		
8	15800000-6	Сахар	кг	130	15,74	17,00	2046,20	2210,00		
9	15800000-6	Смесь растений и плодов (настой)	пач.	450	18,33	22,00	8248,50	9900,00		
10	15800000-6	Яйцо куриное диетическое	штг.	400	3,33	4,00	1332,00	1600,00		
11	15800000-6	Томаты в собственном соку	ст.бан	120	17,50	21,00	2100,00	2520,00		
12	15800000-6	Соль йодированная	кг	20	3,92	4,70	78,40	94,00		
13	15800000-6	Лапша	кг	120	29,17	35,00	3500,40	4200,00		
14	15800000-6	Зеленый горошек	ст.бан	50	14,17	17,00	708,50	850,00		
15	15800000-6	Семена льна	штг	35	11,67	14,00	408,45	490,00		
16	15800000-6	Семена кунжута	штг	50	34,17	41,00	1708,50	2050,00		
17	15800000-6	Хлопья 7 злаков	кг	100	20,00	24,00	2000,00	2400,00		
18	15800000-6	Мюсли 0,5 кг с тропическими	пач.	180	12,50	15,00	2250,00	2700,00		
		Total lot :					35214,05	42014,00		
		Лот №5: Овощи и фрукты								
1	15800000-6	Картофель	кг	870	11,11	12,00	9665,70	10440,00	01.01.2026 – 31.08.2026	
2	15800000-6	Капуста белокочанная	кг	200	11,11	12,00	2222,00	2400,00		
3	15800000-6	Лук репчатый	кг	150	11,11	12,00	1666,50	1800,00		
4	15800000-6	Морковь	кг	230	11,11	12,00	2555,30	2760,00		
5	15800000-6	Яблоко	кг	550	11,11	12,00	6110,50	6600,00		
6	15800000-6	Банан	кг	570	30,00	36,00	17100,00	20520,00		
7	15800000-6	Помидоры	кг	120	36,11	39,00	4333,20	4680,00		
8	15800000-6	Огурцы	кг	130	37,04	40,00	4815,20	5200,00		
9	15800000-6	Перец красный, сладкий	кг	120	63,89	69,00	7666,80	8280,00		
10	15800000-6	Лимон	кг	40	32,50	39,00	1300,00	1560,00		
11	15800000-6	Кабачки	кг	100	37,04	40,00	3704,00	4000,00		
12	15800000-6	Слива	кг	50	25,93	28,00	1296,50	1400,00		
13	15800000-6	Груши	кг	50	25,93	28,00	1296,50	1400,00		
14	15800000-6	Зелень петрушка	кг	5	134,26	145,00	671,30	725,00		
15	15800000-6	Корень сельдерея	кг	58	26,85	29,00	1557,30	1682,00		
16	15800000-6	Мандарины	кг	300	30,00	36,00	9000,00	10800,00		
17	15800000-6	Пекинская капуста	кг	100	27,78	30,00	2778,00	3000,00		
18	15800000-6	Брокколи	кг	50	62,96	68,00	3148,00	3400,00		
		Total lot :					80886,80	90647,00		
							270183,16	317559,00		

Ofertantul: "Baguette" SRL, Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele: Romanov Andrei, În calitate de: director_Semnat: _____